
Název pracovní pozice: Výběrové řízení na obsazení pozice
projektový/á manažer/ka /dotační specialista/specialistka v
Útvaru koordinace evropských projektů, p.o.

Anotace:

Výběrové řízení na obsazení pozice pozice projektový/á manažer/ka /dotační specialista/specialistka v
Útvaru koordinace evropských projektů, p.o.

Vyhlašovatel: Útvar koordinace evropských projektů, p.o.

Popis:

Výběrové řízení na obsazení pozice projektový/á manažer/ka /dotační specialista/specialistka v
Útvaru koordinace evropských projektů, p.o.

Místo: Plzeň

Rámcová pracovní náplň:

Útvar koordinace evropských projektů, p.o. (ÚKEP) je organizace zřizovaná městem, která
zaměstnává manažery pro řízení zejména dotačních projektů města a specialisty na jednotlivé
zajišťované činnosti. Při řešení konkrétních projektů spolupracuje s odborníky v rámci města Plzně a
v případě potřeby, u konkrétních projektů i s externími specialisty. Náplní činnosti je zajistit
kompletní dotační management pro projekty, které je možné financovat s příspěvkem Evropské unie,
a to jak Strukturálních fondů, tak Fondu soudržnosti. V rámci optimalizace vlastních zdrojů žadatele
získává také finanční prostředky z národních a místních zdrojů.

Samostatné vedení dotačních projektů, poskytování konzultací a administrace projektů
operačních programů zejména OP TAK, IROP, OPŽP.

Kvalifikační a odborné požadavky:

Vzdělání: středoškolské, vysokoškolské výhodou
Znalost prostředí ISKP14+, ISKP21+, AIS
Orientace v operačních programech EU
Předchozí praxe na pozici s podobným zaměřením
Schopnost týmové spolupráce
Pozitivní a aktivní přístup, ochota učit se novým věcem, flexibilita
Dobrá uživatelská znalost Microsoft 365 (Word, Excel, PowerPoint)
Znalost prostředí města výhodou



Nabízíme:

Pracoviště v centru Plzně, příjemné a inspirativní prostředí
Rozmanitou práci v dynamickém a přátelském kolektivu, flexibilní pracovní dobu po
zapracování
Možnost dalšího odborného a jazykového vzdělávání
Zaměstnanecké benefity: 5 týdnů dovolené, 5 sick days, stravenkový paušál

Nástup: Ihned nebo dle dohody

Doklady potřebné pro přihlášení do výběrového řízení:

Pokud Vás nabídka zaujala, zašlete nám prosím Váš strukturovaný životopis a motivační dopis co
nejdříve na adresu bejvancicka@gorgespartners.com v předmětu označte jako „VÝBĚROVÉ
ŘÍZENÍ ÚKEP“.

Vybraní uchazeči/uchazečky budou pozváni/y na osobní pohovor.

Místo kam přihlášku doručit: Plzeň

Kontakty: bejvancicka@gorgespartners.com

Platnost od: 12.02.2025

Platnost do: 14.03.2025

mailto:bejvancicka@gorgespartners.com

